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h#

h#

h!!

h#

h#

h#

h#

h#

h#

h#

h#

h#

h#

h#

h#

h#

h#

h#

h#

h#

h#

Jih oče ský kraj

Kraj Vysočina

P ardu bický kraj

Olom ou cký kraj

Zlínský kraj

SLOVENSKO

RAKOUSKO

Dolní Rakou sko

RAKOUSKO

Dolní Rakou sko

Trnavský kraj Tre nčínský kraj

Kraj Vysočina

Zlínský kraj

Knínice u
Bos kovic

Kořenec

Kotvrdovice

Kozárov

Kras ová

Krhov

Křetín

Křtěnov

Křtiny

Kulířov

Kunčina
Ves

Kunice

Kuničky

Kunštát

Lazinov

Lažany

Letovice

Lhota
Rapotina

Lhota u
Ly s ic

Lhota u
Olešnice

Lipovec

Lipůvka

Louka

Lubě

Ludíkov

Ly s ice

Makov

Malá
Lhota

Malá
Roudka

Míchov

Milonice

Němčice

Nýrov

Obora

Okrouhlá

Olešnice

Olomučany

Ostrov u
Macochy

Pamětice

Petrov

Petrovice

Pros třední
Poříčí

Rájec-Jestřebí

Ráječko

Roubanina

Rozseč nad
Kunštátem

Rozsíčka

Rudice

Sebranice

Senetářov

Skalice nad
Svitavou

Skrchov

Sloup

Spešov

Stvolová

Sudice

Suchý

Sulíkov

Světlá

Svinošice

Svitávka

Šebetov

Šebrov-Kateřina

Šošůvka

Štěchov

Tas ovice

Uhřice

Újezd u
Bos kovic

Újezd u
Černé
Hory

Úsobrno
Ústup

Valchov

Vanovice

Vavřinec

Vážany

Velenov

Velké
Opatovice

Vilémovice

Vís ky

Voděrady

Vranová

Vy sočany

Závis t

Zbraslavec

Žďár

Žďárná

Žernovník

Babice nad
Svitavou

Babice u Ros ic

Běleč

Bílovice nad
Svitavou

Bis koupky

Blažovice

Blučina

Borač

Borovník

Braníškov

Branišovice

Bratčice

Brumov

Březina
(dříve okres
Blansko)

Březina

Bukovice

Cvrčovice

Čebín

Černvír

Čes ká

Čučice

Deblín

Dolní
Kounice

Dolní
Loučky

Domašov

Doubravník
Drahonín

Drás ov

Hajany

Heroltice

Hlína

Hluboké
Dvory

Holas ice

Horní
Loučky

Hos těnice

Hradčany

Hrušovany
u Brna

Hvozdec

Chudčice

Ivaň

Javůrek
Jinačovice

Jiříkovice

Kaly

Kanice

Katov

Ketkovice

Koby lnice

Kovalovice

Kratochvilka

Křižínkov

Kupařovice

Kuřims ká
Nová Ves

Kuřims ké
Jestřabí

Lažánky

Ledce

Lelekovice
Les ní
Hluboké

Litostrov

Loděnice

Lomnice

LomničkaLubné

Lukovany

Malešovice

Malhos tovice

Maršov

Medlov

Mělčany

Měnín

Modřice

Mokrá-Horákov

Moravany

Moravs ké
Bránice

Moravs ké
Knínice

Moutnice

Nebovidy

Nedvědice

Nelepeč-Žernůvka

Němčičky

Nes lovice

Nes vačilka

Níhov

Nos is lav

Nová Ves

Nové
Bránice

Odrovice

Ochoz
u Brna

Ochoz u
Tišnova

Olší

Omice

Opatovice

Ořechov

Os iky

Oslavany

Ostopovice

Ostrovačice

Otmarov

Pas ohlávky

Pernštejnské
Jestřabí

Podolí

Ponětovice

Popovice

Popůvky

Pozořice

Prace

Pravlov

Prštice

Předklášteří

Přibice

Příbram
na Moravě

Přiby slavice

Přís notice

Radostice

Rajhrad
Rajhradice

Rašov

Rebešovice

Rohozec

Rojetín

Rozdrojovice

Rudka

Řícmanice

Říčany

Říčky

Řikonín

Senorady

Sentice

Silůvky

Sivice

Skalička

Skry je

Sobotovice

Sokolnice

Stanoviště

Strhaře

Střelice

Svatos lav

Sy nalov

Sy rovice

Šerkovice

Štěpánovice

Šumice

Telnice

Těšany

Tetčice

Tišnovská
Nová Ves

Trboušany

Troskotovice

Troubs ko

Tvarožná

Újezd
u Brna

Újezd u
Ros ic

Újezd u
Tišnova

Unín

Unkovice

Úsuší

Velatice

Veverská
Bítýška

Veverské
Knínice

Viničné
Šumice

Vlas atice

Vohančice

Vojkovice

Vranov

Vranovice

Vratislávka

Všechovice

Zakřany

Záles ná
Zhoř

Zas távka

Zbraslav

Zbýšov

Zhoř

Žabčice

Žatčany

Žďárec

Želešice

Železné

Bavory

Boleradice

Borkovany

Bořetice

Brod nad
Dyjí

Brumovice

Březí

Bulhary

Diváky

Dobré
Pole

Dolní
Dunajovice

Dolní
Věs tonice

Drnholec

Hlohovec

Horní
Bojanovice

Horní
Věs tonice

Hrušky

Jevišovka

Kašnice

Klentnice

Klobouky
u Brna

Koby lí

Kos tice

Krumvíř

Křepice

Kurdějov

Ladná

Lanžhot

Lednice

Milovice

Moravs ká
Nová Ves

Moravs ký
Žižkov

Morkůvky

Němčičky

Nikolčice

Novosedly

Nový
Přerov

Pavlov

Perná

Podivín

Popice

Pouzdřany

Přítluky Rakvice

Sedlec

Starovice

Starovičky
Strachotín

Šakvice

Šitbořice

Tvrdonice

Týnec

Uherčice

Valtice

Velké
Bílovice

Velké
Hos těrádky

Velké
Němčice

Velké
Pavlovice

Vrbice

Zaječí

Archlebov

Blatnice
pod Svatým
Antonínkem

Blatnička

Bukovany

Bzenec

Čejč

Čejkovice

Čeložnice
Dambořice

Dolní
Bojanovice

Domanín

Dražůvky

Dubňany

Hovorany

Hroznová
Lhota

Hrubá
Vrbka

Hýs ly

Javorník

Ježov

Jos efov

Karlín

Kelčany

Kněždub

Kos telec

Kozojídky

Kuželov

Labuty

Lipov

Louka

Lovčice

Lužice

Malá
Vrbka

Mikulčice

Milotice

Moravany

Moravs ký
Pís ek

Mouchnice

Mutěnice

Nás edlovice

Nechvalín

Nenkovice

Nová
Lhota

Nový
Poddvorov

Ostrovánky

Petrov

Prušánky

Radějov

Ratíškovice

Rohatec

Skalka

Skoronice

Sobůlky

Starý
Poddvorov

Stavěšice

Strážnice

Strážovice

Sudoměřice

Suchov

Svatobořice-Mis třín

Sy rovín

Šardice

Tas ov

Těmice

Terezín

Tvarožná
Lhota

Uhřice

Vacenovice

Velká nad
Veličkou

Věteřov

Vlkoš

Vnorovy

Vracov

Vřes ovice

Žádovice

Žarošice

Ždánice

Želetice

Žeravice

Žeraviny

Bohaté
Málkovice

Bohdalice-Pavlovice

Bošovice

Brankovice

Dětkovice

Dobročkovice

Dražovice

Drnovice

Dry s ice

Habrovany

Heršpice

Hlubočany

Hodějice

Holubice

Hos těrádky
-Rešov

Hoštice-Heroltice

Hrušky

Hvězdlice

Chvalkovice

Ivanovice
na Hané

Ježkovice

Kobeřice
u Brna

Kojátky

Komořany

Kozlany

Kožušice

Krás ens ko

Křenovice

Křižanovice

Křižanovice
u Vyškova

Kučerov

Letonice

Lovčičky

Luleč

Ly s ovice

Malínky

Medlovice

Milešovice

Milonice

Moravs ké
Málkovice

Mouřínov

Němčany
Nemochovice

Nemojany

Nemotice

Nes ovice

Nevojice

Nížkovice

Nové
Sady

Olšany

Orlovice

Otnice

Podivice

Podomí

Prus y -Boškůvky

Pus timěř

Račice-Pístovice

Rads lavice

Rašovice

Ros těnice-Zvonovice

Rous ínov

Ruprechtov

Rybníček

Snovídky

Studnice

Šaratice

Švábenice
Topolany

Tučapy

Uhřice

Vážany

Vážany  nad
Litavou

Velešovice

Zbýšov

Zelená
Hora

Březina

Bantice

Běhařovice

Bezkov

Bítov

Blanné

Blížkovice

Bohutice

Bojanovice

Borotice

Bos kovštejn

Božice

Břežany

Citonice

Ctidružice

Čejkovice

Čermákovice

Černín

Damnice

Dobelice

Dobříns ko

Dobšice

Dolenice

Dolní
Dubňany

Dyjákovice

Dyjákovičky

Dyje

Džbánice
Grešlové
Mýto

Havraníky

Hevlín

Hluboké
Mašůvky

Hnanice

Hodonice

Horní
Břečkov

Horní
Dubňany

Křídlůvky

Kubšice

Kuchařovice

Kyjovice

Lančov

Lechovice

Les ná

Les onice

Litobratřice

Lubnice

Lukov

MackoviceMašovice

Medlice

Mikulovice

Milíčovice

Miroslav

Miroslavs ké
Knínice

Morašice Našiměřice

Němčičky

Nový
Šaldorf-Sedlešovice

Olbramkos tel

Olbramovice

Oleksovice

Onšov

Oslnovice

Pavlice

Petrovice

Plaveč

Plenkovice
Podhradí
nad Dyjí

Podmolí

Podmyče

Práče

Pravice

Prokopov

Pros iměřice

Přes kače

Rešice

Rozkoš

Rudlice

Rybníky

Skalice

Slatina

Slup

Stálky

Starý
Petřín

Stošíkovice
na Louce

Strachotice

Střelice

Suchohrdly

Suchohrdly
u Miros lavi

Šafov

Šanov

Šatov

Štítary

Šumná

Tas ovice

Tavíkovice

Horní
Dunajovice

Horní
Kounice

Hos těradice

Hos tim

Hrabětice

Hrádek

Hrušovany  nad
Jevišovkou

Chvalatice

Chvalovice

Jamolice

Jaroslavice

Jevišovice

Jezeřany -Maršovice

Jiřice u
Miroslavi

Jiřice u
Moravs kých
Budějovic

Kadov
Korolupy

Kravs ko

Krhovice

Křepice

Těšetice

Trnové
Pole

Trs těnice

Tulešice

Tvořihráz

Uherčice

Újezd

Únanov

Valtrovice

Vedrovice

Velký
Karlov

Vémy s lice

Vevčice

Višňové

Vítonice

Vracovice
Vranov
nad Dyjí

Vranovs ká
Ves

Vratěnín

Vrbovec

Výrovice

Vy sočany

Záles í

Zblovice

Želetice

Žerotice

Žerůtky

Brno

Bře clav

Miku lov

Hodonín

Znojm o

Ve se lí nad
Moravou

Hu stope če

Kyjov

P oh oře lice

Židloch ovice

Moravský
Kru m lov

Ivančice Bu čovice

Slavkov
u  Brna

Š lapanice

Rosice

Vyškov

Ku řim

BlanskoTišnov

Boskovice

Adamov

Bedřichov

Benešov

Borotín

Bořitov

Brťov-Jeneč

Bukovina

Bukovinka

Býkovice

Cetkovice

Crhov

Černá
Hora

Černovice

Deštná

Dlouhá
Lhota Doubravice

nad Svitavou

Drnovice

Habrůvka

Hodonín

Holštejn

Horní
Poříčí

Horní
Smržov

Chrudichromy

Jabloňany

Jedovnice

Kněževes

Podbřežany

DS11

DS06

DS04

DS05

DS05

DS05

DS06

DS03

DS03

DS10

DS10
DS10

RDS01-A,
RDS08-A, B

DS10

DS1
4

DS21

DS21

DS21

DS21

DS21

DS09

DS21

RDS34-B

RD
S3
4-B

DS02

DS04

DS04

DS04

DS13

DS13

DS09

DS21
DS04

DS06

DS06

DS03

DS08

DS03

DS06

DS12

DS10

DS24

D43

I/19

I/53

I/40

I/38

I/38

I/53

I/23

D55

D2

I/43

D55

D52/JT

D46

I/53

I/71

D1

RD
S34
-B

DS15

DS18

DS07

DS08

DS16

DS
06

DS
19

DS12

DS17

DS20

DS05

DS14

DS
02

DS
13

DS
03

DS
09

DS21

RD
S3
4-A

DS23

DS04

DS33

DS28

DS
37

DS3
6

DS35

DS
29

DS25

RDS35

DS30

DS24

DS27

RDS36

DS32

DS26

II/374

III/05531

II/602

II/423

II/380

II/152

II/385

II/152

II/416

DG01

DG02

DI02

DI01

DI05

DI06

DI04

DI07

DI08

DZ
01

DZ05

DZ
04

DZ06

DZ03

DZ02

DZ08

DZ09

DZ07

DV01

DV
01

DL01

DL01

RDS01-A

RDS01-A

RDS01-A

RDS01-A, B,
RDS34-A

RDS13

RDS08-A, B

RDS13

RDS12,
RDS13

RDS01-C/Z

RDS01-C/Z

RDS07

RDS06

RDS02

RDS01-C

RDS04,
RDS01-C

JZT

D43

I/51

I/54

I/40

I/50

I/55

D1

D1

RDS08-B

RDS01-C
/J

RD
S0
1-C
/Z RDS12

RD
S0
1-A

RDS18-A, B

RDS15

RD
S0
1-C

RDS13

RDS08-A

RDS
16

RDS17

RDS10-B

RDS10-A

RDS14-A

RDS
18-B

RDS1
9

RD
S1
8-A

RDS05

RDS09

RD
S0
1-BRDS04

RDS14-B

RDS
25

RD
S2
2

RD
S3
3

RD
S2
9

RD
S23

RD
S28

RDS26

RD
S32

DS
39

RD
S27

RD
S3
0

RDS21

RDS
20

RD
S2
4

III/15278

II/394

II/419

II/152

II/416

II/422

II/380

II/152

II/416

RD
Z0
7

RDZ08-B

RDZ0
9

RDZ08-A

RDZ10

RD
Z03

RDZ02-B

RD
Z0
5

RDZ02-A

RDZ01

RDZ06

RDZ05

RDV02-B

RDV02-B

RD
V02
-A

RDV
01

RDL01

DZ03

DZ07

DZ07

DZ
08

DZ09

DZ09

RDS01-A

D43

D43

RDS01-A

DZ10

DZ10

RD
S01
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RD
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-BRDS01-B

RDS01-C

DZ02

RDS16

RD
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7

RDS04
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1

RD
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5

RD
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5

RDZ02-A

RDV02-B

DS04

DZ09

I/43

D43

I/50

I/43

I/43

I/23

II/394

JZT

II/416

II/419

I/54

I/54

I/55

I/55

I/40

D52

RDS01-C,
RDS34-B

RDZ07

DV01

DV
01

RD
V01

RDZ04-A

DZ02

RDZ02-B

RDZ10

DZ10

RDS14-A

DS21

RDS08-A, B

RDZ04-B

RDS08-B, RDS20

RDS14-B

III/4171

D43D43

ZÁSADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
II.4. Výkre s ploch  a koridorů dopravní infrastru ktu ry
1 : 100 000
LEGENDA
JEVY SCHVALOVANÉ
P LOCHY A KORIDORY - NÁVRH P LOCHY A KORIDORY - ÚZEMNÍ REZERVA

JEVY INFORMATIVNÍ
LEGENDA

Poznám ka: 
Ochranná a b e zp e čnostní p ásm a 
d op ravní a te c hnic ké instrastruktury 
jsou lim ity využití úze m í; 
OP = oc hranné p ásm o

d álnic e
silnic e  I. tříd y
silnic e  II. tříd y
silnic e  III. tříd y

ČÍSLO DÁLNICE A SILNICE

II/152
I/19
D1

III/05531

0 5 102,5 km

-

DS02
DG01
DZ01
DI01
DL01
DV01
 
 
 
 
 
 
 
 

RDS02
 

RDZ01
 

RDL01
RDV01
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

návrh
územní
rezerva

IDENTIFIKAČNÍ KÓDY P LOCH A KORIDORŮ

DOPRAV NÍ INFRASTRUKTURA
silniční
ve ře jný te rm inál s vazb ou na logistické c e ntrum
že le zniční
te rm inál IDS
le te c ká
vod ní

ZÁSADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

POŘIZOVATEL

PROJEKTANT

NÁZEV
V ÝKRESU

Krajský úřad Jih om oravskéh o kraje
Že rotínovo nám ěstí 3
601 82 Brno

Sd ruže ní sp ole čností 
Urbanistické stře disko Brno, s.r.o
Příkop  8
602 00 Brno
Ate lie r T-plan, s.r.o.
Na Šachtě 497/9
170 00 Praha 7 - Hole šovic e

V ý kre s p loc h a korid orů d op ravní infrastruktury

II.4.M ĚŘÍTKOV ÝKRESU 1 : 100 000 DATUM
ZPRACOV ÁNÍ září 2016ČÍSLO

V ÝKRESU

V EŘEJNÁ DOPRAV NÍ A TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

d álnic e  s OP

silnic e  I. tříd y s OP

silnic e  II. a III. tříd y s OP

!!!@ vyb rané m im oúrovňové křižovatky s OP

že le zniční trať s OP - c e lostátní

že le zniční trať s OP - re gionální

vod ní c e sta Otrokovic e -Rohate c (Baťův kanál)

!o( m e zinárod ní le tiště

o( vnitrostátní le tiště

p e le ktric ké ve d e ní 400 kV  s OP

n e le ktric ké ve d e ní 220 kV  s OP

q e le ktric ké ve d e ní 110 kV  s OP

rop ovod  s OP

p lynovod  V TL s OP

p rod uktovod  s OP

d álkový  vod ovod  s OP

PLOCHA ZV LÁŠTNÍCH ZÁJM Ů

voje nský  úje zd  Bře zina

OBCE

h!! krajské m ěsto

h# ob e c s rozšíře nou p ůsob ností

jiná ob e c

ADM INISTRATIV NÍ HRANICE

hranic e  státu

hranic e  kraje

hranic e  sp rávního ob vod u ob c e  s
rozšíře nou p ůsob ností (ORP)

hranic e  sp rávního ob vod u ob c e

hranic e  katastrálního úze m í

KŘIŽOV ATKY

!!!@ m im oúrovňová křižovatka

KŘIŽOV ATKY

!!!E m im oúrovňová křižovatka

!!! vyb raná úrovňová křižovatka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOPRAV NÍ INFRASTRUKTURA

dle PÚR

 

 

 

 

nadmístní

korid or p ro silniční d op ravu 

korid or p ro že le zniční d op ravu

p růp lavní sp oje ní Dunaj - Od ra - Lab e

le tiště Brno - Tuřany

DOPRAV NÍ INFRASTRUKTURA

dle PÚR

 

 

 

 

 

 

nadmístní

korid or p ro silniční d op ravu

ve ře jný te rm inál s vazb ou na logistické c e ntrum

korid or p ro že le zniční d op ravu

!O te rm inál IDS

vod ní c e sta (Baťův kanál)

le tiště Brno - Tuřany
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